
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení: 
tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@kmap.cz, www.krnap.cz

Dodavatel:
Ing. Aleš Kreisl 
Pražská 1149 
Vrchlabí 54301
IČ: 61245950_______________

Financováno , NÁRODNÍ
Evropskou unii PLÁN OBNOVY
NoxtGonorationEU

Dodatek č.2 OBJ-24-731/2024

Dodací adresa: ť/©-// odlišné od sídla Správy KRNAP)

Předmět objednávky:
Dodatek č. 2 - prodloužení termínu na výkon technického dozoru investora a autorského 
dozoru na stavbu: Huťský rybník - odbahnění rybníku, dle cenové nabídky ze dne 
15.11.2024 - dle skutečného čerpání - důvod nedokončení stavby zhotovitelem ve 
stanoveném termínu.

Datum plnění od: 10.6.2025 

Datum plnění do: 30.8.2025 

Předběžná cena: 156 000,00 Kč bez DPH

Příjemce (útvar): odd investic 

Kontaktní osoba: 

Příkazce operace:  

Správce rozpočtu: 

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele.

1

1

1

1

1



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení: 
tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena. 
Elektronické faktury zasílejte na adresu faktury@krnap.cz.

Specifikace předmětu objednávky:

V případě, že bude dodavatel v prodlení s termínem plnění, zavazuje se uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý den prodlení. Tím však jeho 
povinnost plnit ve sjednaném rozsahu není dotčena. Dobu plnění je možné upravit 
dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující plnění ve sjednaném 
termínu. V případě prodlení kupujícího s placením faktury uhradí kupující prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky každý den.

Pokud bude dodavatel v prodlení s plněním nebo bude mít opakovaně vady, je objednatel 
oprávněn odstoupit od této objednávky ihned ke dni doručení odstoupení dodavateli.

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky 
vyšší něž 50 tisíc Kč bez DPH.

V §r„M dne

Souhlasím. Za do *VQDNl STAV.
2 VRCHLABÍ

Ing. Aleš Kreisl 2004418806
Pražská 1149 04131370

Vrchlabí 54301 
IČ: 61245950

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice:

1

1



Ing.Aleš Kreisl, Fugnerova 42, 543 01 Vrchlabí, tel. 

Správa KRNAP 

Dobrovského 3 

543 01 Vrchlabí

Věc ; Poptávka na zajištění autorského dozoru (AD) a technického dozoru investora ÍTDI)

Předmět poptávky
Zajištění AD a TDI na akci spojenou s odbahněním a nezbytnými technickými Opravami 
Huťského rybníka (jedná se o prodloužení termínu dodávky stavby tzn. od 12/2024 do 
06/2025)

Místo plnění
Vrchlabí a v místě umístění stávající rybniční nádrže, tzn. v Harrachově

Termíny plnění
AD a TDI bude vypracováván v průběhu 12/2024 až 06/2025, tzn. po dobu 7 kalendářních 
měsíců, tzn. 28 týdnů, předpokladem je 20 kontrol.dní á 3000,-....60 000,- Kč bez DPH

nabídková cena:

Huťský rybník cena AD+TDI bez DPH 21% :
DPH 21% :
Cena celková :

Platební podmínky
Fakturace vždy na závěr měsíce dle počtu kontrolních dní.

S pozdravem 
Ing. Aleš Kreisl

60 000,- Kč 
12600,- Kč 
72600,- Kč

1



Ing.Aleš Kreisl, Fiignerova 42, 543 01 Vrchlabí, tel. 

Správa KRNAP 

Dobrovského 3 

543 01 Vrchlabí

Věc : Poptávka na zajištění autorského dozoru (AD) a technického dozoru investora (TDI)

Předmět poptávky
Zajištění AD a TDI na akce spojené s odbahněním a nezbytnými technickými úpravami 
rybníků a) Strážné, b ) Hádek, c) Milnice a Huťský

Místo plnění
Vrchlabí a v místě umístění stávajících rybničních nádrží, tzn. Dolní Dvůr, Strážné a Harrachov 

Termíny plnění
AD a TDI bude vypracováván v průběhu 07/2024 až 11/2024, tzn. po dobu 4 kalendářních 
měsíců, tzn. 16 týdnů

nabídková cena:

1) ada) Strážné cena AD+TDI bez DPH 21% : 19 500,- Kč
DPH 21% : 
Cena celková :

4 095,- Kč 
23 595,- Kč

2) adb) Hádek cena AD+TDI bez DPH 21%: 
DPH 21%:
Cena celková :

21 600,- Kč 
4 536,- Kč 
26 136,- Kč

3) adc) Milnice a Huťský cena AD+TDI bez DPH 21% : 96 000,- Kč 
20 160,- Kč 
116 160,- Kč

DPH 21% : 
Cena celková :

Platební podmínky
Fakturace vždy na závěr měsíce dle počtu kontrolních dn

Ing. A

1

1


		2025-06-13T10:26:34+0200
	Eva Kúřilová




